
MIESZKANIE	NA	SPRZEDAŻ
1	595	000	zł
Cena:

72	m
Powierzchnia:

3
Liczba	pokoi:

1
Piętro:

WARSZAWA,	OCHOTA,	KOSZYKOWA

2

Mieszkanie	na	sprzedaż

	OPIS	OFERTY
Trzypokojowe,	wysokie,	rozkładowe	mieszkanie	położone	na	1	piętrze	niskiego	budynku	z	1949r.	przy	ul.	Koszykowej,	w
rejonie	Ochoty	graniczącym	ze	Śródmieściem.
Spokojna,	ekskluzywna	lokalizacja,	na	ogrodzonym	terenie.
W	pobliżu	pełna	infrastruktura,	znakomita	komunikacja,	Dworzec	Centralny	i	WKD.

Na	mieszkanie	składają	się;
-	pokój	o	pow.	18	m2,
-	pokój	o	pow.	18,5m2,
-	pokój	o	pow.	13,71	m2,
-	kuchnia	o	pow.	8,9m2,	z	oknem,
-	łazienka	o	pow.	2,09	m2,	z	oknem,
-	wc	o	pow.0,9m2,
-	hall	,	o	pow.	10,8m2,
Większość	okien	wychodzi	na	stronę	południową,	dwa	na	północną.
Mieszkanie	jest	wysokie	(295cm),	i	doświetlone.
Mieszkańcy	mogą	liczyć	na	ciszę,	spokój	i	zieleń	na	dziedzińcu,	przy	jednoczesnym	dobrym	połączeniu	z	centrum.	W
pobliżu	sklep	spożywczy,	kliniki	medyczne,	szkoły,	przystanek	autobusowy
Informacje	dodatkowe:
Właściciel	korzysta	z
-	obszernej,	ponad	13	m2,	piwnicy	oraz
-	miejsca	parkingowego	na	dziedzińcu

34964458415

Sprzedaż

1	595	000	zł

72	m

21	969	zł	zł	/	m

3

Numer	oferty

Typ	transakcji

Cena

Powierzchnia

Cena	za	m

Liczba	pokoi

2

2 2

	Brik	Nieruchmości

	info@brik.com.pl 	+48	501	710	500

	BRiK	Nieruchomości	ul.	Kondratowicza	18	lok.	421,	03-285	Warszawa

	KONTAKT

Oferta	wysłana	z	programu	IMO	dla	pośredników.

https://www.imo.pl/

